• Con sistema di facile aggancio-sgancio
 • Binario trasparente e spingitore di colore bianco
 • Necessita di binario standard con guida da 6 mm
• NB: Su richiesta con biadesivo per applicazione senza binari
Scheda prodotto:
AVANZATORE A MOLLA - SENZA FRONTALINO
Dettagli famiglia
Codice L. P. Forza molla Conf.
DVPUSTR01F280 280 mm 54 mm 3 Newton 10 pz
DVPUSTR01F380 380 mm 54 mm 3 Newton 10 pz
DVPUSTR01F480 480 mm 54 mm 3 Newton 10 pz
DVPUSTR02F280 280 mm 54 mm 6 Newton 10 pz
DVPUSTR02F380 380 mm 54 mm 6 Newton 10 pz
DVPUSTR02F480 480 mm 54 mm 6 Newton 10 pz
DVPUSTR03F280 280 mm 54 mm 9 Newton 10 pz
DVPUSTR03F380 380 mm 54 mm 9 Newton 10 pz
DVPUSTR03F480 480 mm 54 mm 9 Newton 10 pz